R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-

GO. CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Requerimento nº 36 de 2020

“Requer seja realizada o recapeamento em toda

extensão da Alameda Paranaíba no Bairro

Flamboyant”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado

de Goiás.

A Vereadora que este subscreve, solicita de vossa excelência que seja

oficiado o Prefeito Municipal na pessoa do senhor Gilmar Alves da Silva, requerendo

do mesmo que providencie o recapeamento de toda extensão da Alameda Paranaíba no

bairro Flamboyant, tendo em vista que é um pedido dos moradores e comerciantes,

considerando que a referida via urbana, necessita de reparos em toda sua extensão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 2 dias do mês de Março de

2020.

YVISLAYNE GEISA PAIXÃO OLIVEIRA
VEREADORA

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1369